
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1/23 

Usnesení 
72. schůze rady městského obvodu 
konané dne 06.02.2013 

  

čís. 2048/RMOb-Vit/1014/72 
- 

2080/RMOb-Vit/1014/72 

  
  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Petr Dlabal 
starosta 

  

  

  
 

______________________________ 

Ing. Leoš Adamík 
místostarosta 

  

  

  
 

  
  

 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2/23 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.02.2013 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2048/RMOb-Vit/1014/72 OVVaK/RMOb/
0009/13 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

2049/RMOb-Vit/1014/72 OVVaK/RMOb/
0018/13 

Zápis z jednání komise BaVP, konaného dne 30. 1. 
2013 

2050/RMOb-Vit/1014/72 OVVaK/RMOb/
0012/13 

Výroční zpráva o činnosti poskytování informací 
podle zákona č.106/1999 Sb., § 18 o svobodném 
přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů 
za rok 2012. 

2051/RMOb-Vit/1014/72 FRaŠ/RMOb/00
06/13 

Rozpočtové opatření 

2052/RMOb-Vit/1014/72 FRaŠ/RMOb/00
07/13 

Rozpočtové opatření 

2053/RMOb-Vit/1014/72 SV/RMOb/0002
/13 

Poskytování sociálních služeb 

2054/RMOb-Vit/1014/72 VŽPaVH/RMO
b/0005/12 

”Novostavba garáže” Ostrava-Vítkovice 

2055/RMOb-Vit/1014/72 VŽPaVH/RMO
b/0003/13 

Rekonstrukce a přístavba rodinného domu v 
Ostravě-Vítkovicích 

2056/RMOb-Vit/1014/72 VŽPaVH/RMO
b/0004/12 

Rozšíření plochy autobazaru, Ostrava-Vítkovice 

2057/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0016/13 

Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

2058/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0026/13 

Zhotovení projektové dokumentace na výstavbu 
víceúčelového hřiště na pozemku p.č. 195/1, k.ú. 
Vítkovive 

2059/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0015/13 

Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 95 v k.ú. 
Vítkovice za účelem umístění reklamního panelu 

2060/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0018/13 

Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu 

2061/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0023/13 

Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. 
OKSDaB/En/53/2013 

2062/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0017/13 

Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu 
bytu MOb Vítkovice 

2063/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0022/13 

Náhrada škody po úrazu pana Leoše Koláčka 

2064/RMOb-Vit/1014/72 KSDaB/RMOb/
0024/13 

Žádost o vyhrazená parkovací místa – ul. 
Pasteurova – PRIMAškola 

2065/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
041/13 

Revokace prodeje pozemků v k. ú. Vítkovice - 
Meziuliční 4 

2066/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
042/13 

Záměr prodat část pozemku v k. ú. Vítkovice - 
Okružní 23 

2067/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
046/13 

Prodej pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ - u Štramberské 
41, Ostrava-Vítkovice 

2068/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
040/13 

Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny 
(I) 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3/23 

2069/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
044/13 

Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny 
(II) 

2070/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
027/13 

Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k. 
ú. Zábřeh-VŽ 

2071/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
001/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 195/98 v k. ú. Vítkovice (pí Davídková) 

2072/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
090/12 

Uplatnění inflační doložky 

2073/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
093/12 

Pronájem části pozemku - p. Pečka 

2074/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
104/12 

Ukončení NS dohodou (p. Nadažy) 

2075/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
037/13 

Pronájem pozemku parc. č. 195/192 v k. ú. 
Vítkovice (p. Kouba) 

2076/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
049/13 

Pronájem pozemku parc. č. 195/87 v k. ú. 
Vítkovice (pí Polanská) 

2077/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
045/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 247/41 v k. ú. Vítkovice (p. Kopka) 

2078/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
034/13 

Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 

2079/RMOb-Vit/1014/72 MaFK/RMOb/0
048/13 

Záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. Vítkovice(pí 
Ambrožová) 

2080/RMOb-Vit/1014/72 OVVaK/RMOb/
0014/12 

Informativní zpráva o činnosti starosty, RMOb a 
ÚMOb Vítkovice za období IV. čtvrtletí 2012 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

Materiál 
  

Název 

 MaFK/RMOb/0
043/13 

Prodej pozemků parc. č. 215/3 a 215/4 v k. ú. 
Vítkovice 

  
OVVaK/RMOb/0009/13 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2048/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

 
OVVaK/RMOb/0018/13 
Zápis z jednání komise BaVP, konaného dne 30. 1. 2013 
  
Usnesení číslo: 2049/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Zápis z jednání komise BaVP, konané dne 30. 01. 2013; 
2) doporučuje 
  přijmout variantu A OZV č...../2013, kterou se doplňuje OZV č. 4/2012, o zabezpečení 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4/23 

veřejného pořádku omezením hluku. 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru vnitřních věcí 

 
OVVaK/RMOb/0012/13 
Výroční zpráva o činnosti poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., § 18 o 
svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů za rok 2012. 
  
Usnesení číslo: 2050/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výroční zprávu o činnosti poskytování  informací  podle zákona č.106/1999 Sb.,§ 18 o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2012. 
 

FRaŠ/RMOb/0006/13 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 2051/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření z důvodu přijetí nedočerpaných prostředků na realizaci akce “Veřejné 

hřiště U Cementárny”, která je připravována v rámci IPRM “Budoucnost Vítkovic” na zajištění 
výkupu nemovitostí v k.ú. Zábřeh - VŽ. 
Zvýši se přijaté investiční transfery 
na              pol. 4221, UZ 8123, ORJ 41        o 1.400 tis. Kč 
Zvýší se kapitálové výdaje 
na § 3639, pol. 6121, UZ 8123, ORJ 38        o 1.400 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
FRaŠ/RMOb/0007/13 
Rozpočtové opatření 
  
Usnesení číslo: 2052/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na převod finančních prostředků k pokrytí nákladů na zateplení bytového 

domu Ocelářská 47, Ostrava - Vítkovice. 
Sníží se výdaje        § 3612         pol. 6121         ORJ 39                                 o 2 700 tis. Kč 
Zvýší se výdaje        § 3612         pol. 6121         ORJ 40         ORG 112        o 2 700 tis. Kč. 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5/23 

SV/RMOb/0002/13 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2053/RMOb-Vit/1014/72 
Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  o uzavření smluv o poskytování pečovatelské služby s uživateli a v rozsahu, dle přílohy č. 1 

předloženého návrhu; 
  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv o poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1.

tohoto usnesení. 
 

VŽPaVH/RMOb/0005/12 
”Novostavba garáže” Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2054/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s umístěním stavby označené názvem “Novostavba garáže” na pozemku p.č. 112/52 v k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice; 
  
2) ukládá 
  odboru VŽPaVH písemně seznámit žadatele s usnesením Rady MOb Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Jan Kubík, 
 Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství 

 
VŽPaVH/RMOb/0003/13 
Rekonstrukce a přístavba rodinného domu v Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 2055/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se změnou stavby označené názvem “Rekonstrukce a přístavba rodinného domu č.p.1906” na 

pozemcích p.p.č. 458/59, 458/60 a p.č.st. 1851, vše v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice; 

2) ukládá 
  odboru VŽPaVH písemně seznámit žadatele s usnesením Rady MOb Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Jan Kubík, 
 Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství 

 
VŽPaVH/RMOb/0004/12 
Rozšíření plochy autobazaru, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2056/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s rozšířením plochy autobazaru na pozemku p.p.č. 1521/1  v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6/23 

část obce Vítkovice; 
  
2) ukládá 
  odboru VŽPaVH písemně seznámit žadatele s usnesením Rady MOb Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Jan Kubík, 
 Vedoucí odboru výstavby, ŽP a vodního hospodářství 

 
KSDaB/RMOb/0016/13 
Odprodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 2057/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  - paní XXXXXXX XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, prodat 1 m3 palivového dřeva za 460,00 Kč/m3 vč. DPH; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
KSDaB/RMOb/0026/13 
Zhotovení projektové dokumentace na výstavbu víceúčelového hřiště na pozemku 
p.č. 195/1, k.ú. Vítkovive 
  
Usnesení číslo: 2058/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  z důvodu žádosti o dotační příspěvek na výstavbu víceúčelového hřiště u Nadace ČEZ v 

grantovém řízení pro rok 2013 - Oranžové hřiště,  vystavit objednávku na zhotovení projektové 
dokumentace pro firmu SPORT CLUB s.r.o., ul. Bahno 99, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí za 
cenu 40 000,00 Kč bez DPH, vč. DPH 48 400,00 Kč; 

2) ukládá 
  odboru KSDaB vystavit objednávku firmě SPORT CLUB s.r.o., ul. Bahno 99, 739 11  Frýdlant 

nad Ostravicí za cenu max.  přípustnou 40 000,00 Kč bez DPH. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 
KSDaB/RMOb/0015/13 
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 95 v k.ú. Vítkovice za účelem umístění 
reklamního panelu 
  
Usnesení číslo: 2059/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc.č. 95, k.ú. Vítkovice na ul. Místecké, Ostrava-

Vítkovice, na dobu určitou 5 let za účelem umístění 1 ks reklamního panelu o rozměru 5,1 x 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7/23 

2,4 m; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru OVVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední 

desce. 
 

KSDaB/RMOb/0018/13 
Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2060/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  Vypovědět nájem bytu č.17, o velikosti 1+1 s příslušenstvím v domě XXXXXXX XX 

paní XXXXX XXXXXXXXXXdle § 711, odst.2, písm. b) občanského zákoníku; 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědi z nájmu bytu dle bodu 1. tohoto usnesení 

 
KSDaB/RMOb/0023/13 
Návrh na uzavření dohod o splátkách pohledávek č. OKSDaB/En/53/2013 
  
Usnesení číslo: 2061/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
- 19.887,- Kč s panem XXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 5.320,- Kč s panem XXXXX XXXXX, bytem XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 30.790,- Kč s panem XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
- 16.552,- Kč s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohod o splátkách pohledávek z nájmu bytu dle tohoto 

usnesení; 
3) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávky. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8/23 

 
KSDaB/RMOb/0017/13 
Návrh na odpis nedobytných pohledávek z nájmu bytu MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2062/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě svědčící o nedobytnosti pohledávek městského obvodu 

Vítkovice; 
2) rozhodla 
  o odpisu nedobytných pohledávek MOb Vítkovice ve výši 222.011,- Kč, soudních poplatků ve 

výši 40.274,- Kč, nákladů  na vyklizení bytu ve výši  51.098,39 Kč a příslušenství ve výši 
2.682.340,- Kč dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) ukládá 
  odboru FRaŠ provést změny v účetní evidenci dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Pověřena zastupováním funkce vedoucí odboru FRaŠ 

 
KSDaB/RMOb/0022/13 
Náhrada škody po úrazu pana Leoše Koláčka 
  
Usnesení číslo: 2063/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) nesouhlasí 
  s náhradou škody způsobené po pádu na ploše nádvoří bytových domů ul. Štramberská 8 - 18, 

na pozemku parc. č. 942/13, k.ú. Zábřeh VŽ, ze dne 28.12.2011, poškozenému, panu XXXXX 
XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 
KSDaB/RMOb/0024/13 
Žádost o vyhrazená parkovací místa – ul. Pasteurova – PRIMAškola 
  
Usnesení číslo: 2064/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s vyhrazením třech parkovacích míst pro osobní vozidla před domem Pasteurova 6, společností 

SOUKROMÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, spol. s r.o., IČ 25368702, se sídlem Pasteurova 7, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, v souladu s podmínkami OZV č.13/2010 o místních poplatcích za zábor 
veřejného prostranství a s příslušnými platnými zákony. 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9/23 

MaFK/RMOb/0041/13 
Revokace prodeje pozemků v k. ú. Vítkovice - Meziuliční 4 
  
Usnesení číslo: 2065/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) revokuje 
  své US č. 1628/59 ze dne 25.07.2012 v plném znění; 
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

revokovat své US č. 269/13 ze dne 10.09.2012 v plném znění. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0042/13 
Záměr prodat část pozemku v k. ú. Vítkovice - Okružní 23 
  
Usnesení číslo: 2066/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o záměru prodat nemovitost - část pozemku parc. č. 223/10, zast. plocha a nádvoří, 
oddělenou geometrickým plánem č. 2033-177/2012 a označenou jako pozemek parc. č. 223/10, 
zast. plocha, o výměře 227 m2 (pod bytovým domem č.p. 616 - Okružní 23), k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, která tvoří funkčně související celek s uvedeným bytovým domem. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0046/13 
Prodej pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ - u Štramberské 41, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2067/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout 
I. 
o prodeji nemovitosti - pozemku parc. č. p. 1521/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 65 
m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, do podílového spoluvlastnictví 
kupujícím: 
- kupující 1/ (právnická osoba): Tiskárna v Dubí s.r.o., se sídlem Ostrava-Svinov, Františka a 
Anny Ryšových 301/34, PSČ 721 00, zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19984, IČ: 25829581, zastoupená jednatelem Ing. Pavlem 
Vitáskem, nar. 03.07.1975, kupuje id. podíl na nemovitosti o velikosti 1/2, 
- kupující 2/ (fyzická osoba): Ivo Hlatký, nar. 31.07.1966, bytem Povětronní 1182/17, Ostrava-
Stará Bělá, PSČ 724 00, kupuje id. podíl na nemovitosti o velikosti 1/2, 
za kupní cenu ve výši Kč 44.760,-- s tím, že kupní cenu uhradí kupující takto: 
- kupující označen jako kupující 1/ uhradí za id. 1/2 nemovitosti Kč 22.380,-- při podpisu 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10/23 

kupní smlouvy,  
- kupující označen jako kupující 2/ uhradí za id. 1/2 nemovitosti Kč 22.380,-- při podpisu 
kupní smlouvy; 
II. 
o prodeji nemovitosti - pozemku parc. č. p. 1526/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 177 
m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
kupujícímu (právnické osobě) - Tiskárna v Dubí s.r.o., se sídlem Ostrava-Svinov, Františka a
Anny Ryšových 301/34, PSČ 721 00, zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19984, IČ: 25829581, zastoupená jednatelem Ing. Pavlem 
Vitáskem, nar. 03.07.1975, 
za kupní cenu ve výši Kč 123.900,-- s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 
smlouvy; 
III. 
o prodeji nemovitosti - pozemku parc. č. p. 1526/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 66 
m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
kupujícímu (právnické osobě) - Tiskárna v Dubí s.r.o., se sídlem Ostrava-Svinov, Františka a 
Anny Ryšových 301/34, PSČ 721 00, zapsaná v obchodní rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19984, IČ: 25829581, zastoupená jednatelem Ing. Pavlem 
Vitáskem, nar. 03.07.1975, 
za kupní cenu ve výši Kč 41.650,-- s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 
smlouvy; 
IV. 
o prodeji nemovitosti - pozemku parc. č. p. 1526/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 65 
m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
kupujícímu (fyzické osobě) - panu Ivo Hlatkému, nar. 31.07.1966, bytem Povětronní 1182/17, 
Ostrava-Stará Bělá, PSČ 724 00, 
za kupní cenu ve výši Kč 40.950,-- s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 
smlouvy. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0040/13 
Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny (I) 
  
Usnesení číslo: 2068/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  1. 1. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701458 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701458 o nájmu pozemku ze dne 19.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701458 ze dne 08.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3931, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXX XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 
XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 2. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701493 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701493 o nájmu pozemku ze dne 24.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11/23 

smlouvě č. 8510701493 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3932, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 3. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701378 ze dne 26.06.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701378 o nájmu pozemku ze dne 07.11.2007 a včetně dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701378 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemků parc. č. st. 3933/1 a 3933/2, 
zast. pl. a nádvoří, o celkové výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXX XX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 4. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702894 ze dne 07.04.2008, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702894 ze dne 10.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3934, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 27,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 5. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702698 ze dne 28.05.2007, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702698 ze dne 30.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 4284, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXX XXXXX XXXXXX XXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 6. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703775 ze dne 28.11.2012, na pronájem pozemku parc. 
č. st. 2912, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1.7. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702895 ze dne 30.04.2008, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702895 ze dne 03.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2925, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem paní XXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 8. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701432 ze dne 16.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701432 o nájmu pozemku ze dne 15.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701432 ze dne 01.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2917, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXX XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 
XX, a to dohodou k 28.02.2013. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12/23 

1. 9. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702529 ze dne 29.05.2006, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702529 o nájmu pozemku ze dne 24.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510702529 ze dne 31.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3857, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem U 
XXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 

 
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0044/13 
Ukončení NS dohodou lokalita ul. U Cementárny (II) 
  
Usnesení číslo: 2069/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  1. 1. 

s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702473 ze dne 16.01.2006, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702473 o nájmu pozemku ze dne 29.10.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
st. 2924, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XX XX XXX XXXXXX XXXX XXX XX, a to 
dohodou k 28.02.2013. 
1. 2. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701461 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701461 o nájmu pozemku ze dne 24.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701461 ze dne 01.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3930, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 24,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXX 
XXXXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 
28.02.2013. 
1. 3. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701427 ze dne 16.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701427 o nájmu pozemku ze dne 10.10.2007 a včetně dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701427 ze dne 26.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2909, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 4. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702741 ze dne 28.05.2007, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702741 ze dne 24.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2934, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13/23 

1. 5. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702918 ze dne 18.06.2008, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702918 ze dne 24.09.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2944, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXXX XXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 6. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702828 ze dne 19.11.2007, včetně dodatku č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 8510702828 ze dne 29.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2938, 
zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 7. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701492 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701492 o nájmu pozemku ze dne 19.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701492 ze dne 29.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2939, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX 
XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to 
dohodou k 28.02.2013. 
1. 8. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701601 ze dne 30.05.2001, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701601 o nájmu pozemku ze dne 05.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701601 ze dne 12.12.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3850, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XX 
XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 
28.02.2013. 
1. 9. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701897 ze dne 28.05.2003, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701897 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701897 ze dne 17.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3858, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX 
XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX 
XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 10. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702320 ze dne 21.03.2005, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702320 o nájmu pozemku ze dne 15.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510702320 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3848, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 
1. 11. 
s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702489 ze dne 24.02.2006, včetně dodatku č. 1 k 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14/23 

smlouvě č. 8510702489 o nájmu pozemku ze dne 15.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510702489 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3847, zast. pl. a 
nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0027/13 
Koupě nemovitostí - budov bez čp/če – garáží v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2070/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

1. 1. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
1638, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – paní 
XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 2. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2930, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od podílových 
spoluvlastníků - fyzických osob:  pana XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXX XX, (vlastník id. 1/2), a paní Márie Pitrunové, nar. 29.09.1958, trvale bytem Mitušova č. 
p. 895, č. o. 11, Ostrava-Hrabůvka, PSČ: 700 30, (vlastník id. 1/2), 
 za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč (cena každého podílu činí 15.000,- Kč) s tím, že 
kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu 
vlastnického práva. 
1. 3. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2931, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 4. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2932, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – paní 
XXXX XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15/23 

1. 5. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3835, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – paní 
XXXX XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 49.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 6. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3927, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 7. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2916, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX 
XX XXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 39.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 8. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3853, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 9. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3855, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX 
XX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 55.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 10. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3856, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX 
XX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 55.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 11. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2940, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX 
XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16/23 

právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 12.  
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3837, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX, a paní XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 13. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3841, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XX, a paní XXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 14. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3849, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 
XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
a paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 
XXXXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 15. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
4380, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XX, a paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XXXXXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 16. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3931, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXX XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem 
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX, a paní XXXX 
XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XX XX XXXX 
XX XX XXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17/23 

1. 17. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3932, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXX XXXXXX 
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 38.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 18. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3934, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 39.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 19. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemcích parc. č. st. 
3933/1 a parc. č. st. 3933/2, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od 
fyzické osoby – pana XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 20. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
4284, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXX XXXX XXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XX XX XXXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 30.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 21. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2912, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXX 
XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 22. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2925, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – paní 
XXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XX XX XXXXX XX 
XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 53.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 23. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2917, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXX XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX 
XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18/23 

za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 24. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3857, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – paní 
XXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem X XXXXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 25. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3930, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXX XXXXXXXXX 
XX XX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 35.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 26. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2944, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 45.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 27. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2934, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 53.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 28. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3842, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XX XXXX 
XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 55.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 29. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3858, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od fyzické osoby – pana 
XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXX XXXXXXX XX XX 
XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XX, 
za sjednanou kupní cenu ve výši 50.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 30. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2938, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 19/23 

bytem XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XX, a paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX 
XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 
1. 31. 
rozhodnout o koupi nemovitosti: budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
2939, zast.pl. v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od spoluvlastníků (SJM) -
fyzických osob: pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale 
bytem XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XXX a paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX 
XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX,  
za sjednanou kupní cenu ve výši 40.000,- Kč s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od 
právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0001/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/98 v k. ú. Vítkovice (pí 
Davídková) 
  
Usnesení číslo: 2071/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701198 ze dne 02.03.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701198 o nájmu pozemku ze dne 20.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
195/98, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XX 
XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 
28.02.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/98, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 20/23 

MaFK/RMOb/0090/12 
Uplatnění inflační doložky 
  
Usnesení číslo: 2072/RMOb-Vit/1014/72 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uplatnit inflační doložku sjednanou v nájemních smlouvách a zvýšit jednostranně nájemné o 

3,3 %, tj. o odpovídající výši inflace v uplynulém roce 2012, u nájemních smluv na pronájem 
pozemků pronajatých za účelem podnikání nájemce dle předložená příloha č. 1; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  neuplatnit inflační doložku za rok 2012 u smluv za pronájem pozemků nesloužících k 

podnikatelským účelům nájemců. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0093/12 
Pronájem části pozemku - p. Pečka 
  
Usnesení číslo: 2073/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXX, bytem XXXXXX, ze dne 14.01.2013, o znovu pronajmutí části pozemku 

parc. č. 243/1, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 
  
2) rozhodla 
  a) pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 53,60 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, panu XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXX. 
b) nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok (včetně DPH); 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly odpovědět žadateli dle bodu 2. tohoto usnesení. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0104/12 
Ukončení NS dohodou (p. Nadažy) 
  
Usnesení číslo: 2074/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703577 ze dne 31.08.2011, včetně dodatku č. 1 k 

nájemní smlouvě č. 8510703577 ze dne 15.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 3842, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 21/23 

zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 
Vítkovice,  uzavřené s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 28.02.2013. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0037/13 
Pronájem pozemku parc. č. 195/192 v k. ú. Vítkovice (p. Kouba) 
  
Usnesení číslo: 2075/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) pronajmout pozemek parc. č. 195/192, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XXX 

b) nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
   starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
MaFK/RMOb/0049/13 
Pronájem pozemku parc. č. 195/87 v k. ú. Vítkovice (pí Polanská) 
  
Usnesení číslo: 2076/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) pronajmout pozemek parc. č. 195/87, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, paní XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 
XXX 

b) nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 
výši 45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 22/23 

MaFK/RMOb/0045/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 247/41 v k. ú. Vítkovice (p. 
Kopka) 
  
Usnesení číslo: 2077/RMOb-Vit/1014/72 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701519 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701519 o nájmu pozemku ze dne 10.09.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
247/41, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 
XXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to 
dohodou k 28.02.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 247/41, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

MaFK/RMOb/0034/13 
Pověření správou nemovitostí v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2078/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) pověřuje 
  odbor komunálních služeb, dopravy a bytový správou nemovitostí: 

- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3889, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
- budovy bez čp/če - garáže - na pozemku parc. č. st. 3904, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
MaFK/RMOb/0048/13 
Záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. Vítkovice(pí Ambrožová) 
  
Usnesení číslo: 2079/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout: 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 23/23 

- část pozemku parc. č. 1290, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 61,80 m2, 
- část pozemku parc. č. 1285/2, zahrada, o výměře 219,50 m2, 
- část pozemku parc. č. 1285/2, zahrada, (zastavěnou stavbou), o výměře 6,00 m2, 
- část pozemku parc. č. 1290, zastavěná plocha a nádvoří, a část pozemku parc. č. 1285/2, 
zahrada, (zastavěné stavbou), o celkové výměře 23,50 m2, 
vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapce; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 

OVVaK/RMOb/0014/12 
Informativní zpráva o činnosti starosty, RMOb a ÚMOb Vítkovice za období IV. čtvrtletí 
2012 
  
Usnesení číslo: 2080/RMOb-Vit/1014/72 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
   informativní zprávu o činnosti starosty, RMOb a ÚMOb Vítkovice za období  IV. čtvrtletí 

2012; 
2) ukládá 
   tajemnici ÚMOb Vítkovice předložit informativní zprávu na zasedání ZMOb Vítkovice.     
  

 

 


